ut sibi usurpet et excidat ligna silve prenotate, nisi expresso assensu domini
abbatis accedente, videlicet ex causa legitima seu ex necessitate evidenti. Nos
abbas et conventus monasterii Heremitarum attendentes, quod per dotationem
predicte capelle pie factam divinus Cultus in nostro monasterio adaugetur, ipsi
dotacioni et ordinacioni assensum nostrum presentibus impertimur; volentes et
statuentes, ut predicta ordinatio perpetuo observetur.
Et ut capellanus, qui pro tempore fuerit, comodius valeat sustentari, volumus,

quod ipse singulis annis recipiat et habeat proventus et redditus quatuor modio-
rum tritici, quos pie memorie magister Henr. de Menidorf sacerdos, plebanus
capelle sancte Marie dicti monasterii, donavit dicte capelle sancti Iohannis
percipiendos de curia dieta Leuruti, ut in suis orationibus pro eo preees effundat
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deo glorioso et, dum accessurus est seu accedit altaris ministerium, quod
ammonitiones et oblationes sibi datas et oblatas suis usibus valeat applicare.
Quicquid vero alio tempore offertur ad cappellam, oflicio custodis dinoscitur
pertinere nec in eo quicquam iuris sibi debet vendicare. In evidenciam itaque
omnium premissorum nos abbas et. . . conventus dieti monasterii et ego Albertus
de Urinkonmiles predictus presenti instrumentoduplicato nostra sigilla duximus
appendenda. Datum et actum in Pfefiinkon, anno domini M°CCC"XVI° quarto
kal. Ianuarii, indictione XIIII, presentibus domino Ottone preposito in Frisun‚
Iohanne de Hasenburg, Iohanne de Regensperg, fratribus nostris conventuali—
bus; Ulr. thesaurario, Rud. de Erzingen, magistris, Iacobo Rufi‚ canonieis eccle—
sie Thuricensis, Hermanno rectore ecclesie in Frienbach, Iohanne capellano,
Hart. rectore ecclesie in Raprechtzwile, Iohanne reetore ecclesie in Uffenowe,
Rud. antiquo Molendinariomilite, Rudolfo de Hasle et... dictis Pruhunt fratri-
bus‚ Henr. us der Owe et aliis quampluribus fide dignis.
N.B. Die Übersetzung im Text ist leicht gekürzt.
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Jahresrechnung 1981

A. VEREINSRECHNUNG
(vom l. März 198l bis 28. Februar 1982)

Einnahmen

A. Allgemeiner

Zinsen angelegter Gelder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235.20
Beiträge öffentlicher Güter:
Gemeinde Stäfa fiir 1982 . . . . . . . . . . . . . . . . ‚ . . . 500.—

Mitgliederbeiträge:
Lebenslängliche Mitgliedschaft . . . . . . . . .

2 600.——

OrdentlicheJahresbeiträge . . . . . . . . . ‚ . l0 513.- l3 ll3.—
Geschenke und Zuwendungen . . . . . . . . . . .